

القاهرة فى : 2024/5/ 15

الساده / الهيئة العامه للطرق والكبارى

تحية طيبة وبعد....

ايماء الى بند المحملات للعقد رقم (2021/2020/426) عن عملة " إنشاء مسار بديل لمنطقة النقب طريق الخارج / أسبوط فى المسافة من الكم 60 وحتى الكم 66.200 بطول 6.2 كم لتنفيذ القطاع الثانى من كم 64 حتى كم 66.2 بطول 2.2 كم .
نتشرف ان نرفق طيه لسيادتكم المحملات التى تم توريدها الى الهيئة العامه للطرق والكبارى على المشروع عاليه :-

م	البيان	العدد	الاجمالى
1- فاتورة كابلات			
1	لفة كابل شبكة	1	27354.30
2	فيس بلت 1	3	
3	علبة خارج حائط	3	
4	كابل فيبر 4 كور	12	
5	كابل فيديو كهرباء	2	
6	مد كايالات ومواسير وداكات وتركيب كاميرات	1	
(فقط سبعة وعشرون الف وثلاثمائة واربعه وخمسون جنيها و 30 قرشا لاغير)			27354.30

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام ،،،،

نائب رئيس مجلس الادارة



1
C c e 1 0 1 1 7

Invoice

Status: Valid

Service Delivery Date : 15/05/2024 (Cairo)

Submission Date : 15/05/2024 11:31:50 AM (15/05/2024 08:31:50 AM UTC)

Issuance Date : 15/05/2024 11:31:28 AM Cairo (15/05/2024 08:31:28 AM UTC)

For more details, please
scan the QR code below

Issuer (From)

Taxpayer Name : شركة كيب سوليوشنز للحلول الهندسية المتكاملة

Registration Number : #653301405

531

وحده رقم 21 عمارة رقم 531 أكتوبر أول

EG, قسم الجيزة, الجيزة

Taxpayer Activity Code:

4690



ID: 52AA4Z861A2W53H75E42PXXH10

Proforma Invoice Number:

PD Reference:

SO Reference:

Recipients (To)

Taxpayer Name: شركة ابوسفطور جروب للمقاولات والاعمال المتكاملة

Registration Number : #432952128

71

شارع التروولي اسفل الطريق الدائري خلف مدينة السلام

EG, قسم أول السلام, القاهرة

Code Name	Item Code	Description	Quantity	Unit Price (EGP)	Total Sales Amount (EGP)
Computer Networking Equipment Variety Packs	10001171	Cat 6 لفة كابل شبكة	1.00	8,800.00	8,800.00
Computer Networking Equipment Variety Packs	10001171	plot فيس بليت 1	3.00	300.00	900.00
Computer Networking Equipment Variety Packs	10001171	علبة خارج الخائط	3.00	115.00	345.00
Computer Networking Equipment Variety Packs	10001171	كابل فيبر 4 كور	120.00	35.00	4,200.00
Computer Networking Equipment Variety Packs	10001171	كابل فيديو وكهراء	2.00	1,250.00	2,500.00
Computer Networking Equipment Variety Packs	10001171	مد كابلات ومواسير وداكات وتركيب كاميرات	1.00	7,250.00	7,250.00
Total Sales (EGP)					23,995.00
Total discount (EGP)					0.00
Total Items Discount (EGP)					0.00
Value added tax (EGP)					3,359.30
Extra Invoice Discounts (EGP)					0.00
Total Amount (EGP)					27,354.30

القاهرة فى : 2024/5/ 15

الساده / الهيئة العامه للطرق والكبارى

تحية طيبة وبعد....

ايماءا الى بند المحملات للعقد رقم (2021/2020/426) عن عملة " أنشاء مسار بديل لمنطقة النقب طريق الخارجة / أسيوط فى المسافة من الكم 60 وحتى الكم 66.200 بطول 6.2 كم لتنفيذ القطاع الثانى من كم 64 حتى كم 66.2 بطول 2.2 كم .
نتشرف ان نرفق طيه لسيادتكم المحملات التى تم توريدها الى الهيئة العامه للطرق والكبارى على المشروع عاليه :-

م	البيان	العدد	الاجمالى
1	فاتورة عدد 2 راك معدنى لتكريب الكاميرات		
1	راك	2	22800
	(فقط اثنين وعشرون الف وثمانمائة لاغير)		22800.00

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام ،،،،

نائب رئيس مجلس الادارة

محاسب / امير طلعت قسطور
شركة أبو قسطور جروب
للمقاولات والأعمال المتكاملة
سجل تجارى رقم ١٢٧٧٣
مف ضريبي رقم ١٠١٢٤/٤١٠
بطاقة ضريبية رقم ٤٣٢/٩٥٢/١٢٨

Tel. & Fax: 23034082 - 23034383 - 23034070

تليفون وفاكس : ٢٣٠٣٤٠٨٢ - ٢٣٠٣٤٣٨٣ - ٢٣٠٣٤٠٧٠

Contacts: P.O.Box : 3008 El Salam City, Cairo
P C : 11491 - Cairo

عنوان المراسلات : صندوق بريد رقم ٢٠٠٨ مدينة السلام - القاهرة

Address: 71 El Trolly St., Under the ring road
El Salam City, Cairo

الرقم البريدى ١١٤٩١ القاهرة

عنوان الشركة : ٧١ ش الترولى أسفل الطريق الدائرى

E-mail : info@abokastour.com

القاهرة الكبرى - مدينة السلام - القاهرة

Invoice

Status: Valid

Service Delivery Date : 02/05/2024 (Cairo)

Submission Date : 02/05/2024 01:52:08 PM (02/05/2024 10:52:08 AM UTC)

Issuance Date : 02/05/2024 01:51:38 PM Cairo (02/05/2024 10:51:38 AM UTC)

For more details, please
scan the QR code below

Issuer (From)	
Taxpayer Name : شركة كيب سوليوشنز للحلول الهندسية المتكاملة	
Registration Number : #653301405	Taxpayer Activity Code:
531	4690
وحده رقم 21 عمارة رقم 531 أكتوبر أول	
EG, قسم الجيزة, الجيزة	



ID: KPDCP672CTGZKNKHGAPXEWWH10

Proforma Invoice Number:

PO Reference:

SO Reference:

Recipients (To)

Taxpayer Name: شركة ابوسفطور جروب للمقاولات والأعمال المتكاملة
Registration Number : #432952128
71
شارع التروولي اسفل الطريق الدائري خلف مدينة السلام
EG, قسم أول السلام, القاهرة

Code Name	Item Code	Description	Quantity	Unit Price (EGP)	Total Sales Amount (EGP)
Computer Networking Equipment Variety Packs	10001171	نابك 9	2.00	10,000.00	20,000.00
				Total Sales (EGP)	20,000.00
				Total discount (EGP)	0.00
				Total Items Discount (EGP)	0.00
				Value added tax (EGP)	2,800.00
				Extra Invoice Discounts (EGP)	0.00
				Total Amount (EGP)	22,800.00

Internal ID: 973

Signed By: كيب سوليوشنز للحلول الهندسية المتكاملة

PDF Timestamp: 2024/05/02 10:51:38 AM UTC+02:00

This invoice is a computer-generated document and is not valid for tax purposes unless it is signed by the Tax Authority. The Tax Authority is responsible for the accuracy of the information provided.

القاهرة فى : 2024/5/ 15

الساده / الهيئة العامه للطرق والكبارى

تحية طيبة وبعد....

ايماعا الى بند المحملات للعقد رقم (2021/2020/426) عن عملة " أنشاء مسار بديل لمنطقة النقب طريق الخارجة / أسبوط فى المسافة من الكم 60 وحتى الكم 66.200 بطول 6.2 كم لتنفيذ القطاع الثانى من كم 64 حتى كم 66.2 بطول 2.2 كم .
نتشرف ان نرفق طيه لسيادتكم المحملات التى تم توريدها الى الهيئة العامه للطرق والكبارى على المشروع عاليه :-

م	البيان	العدد	الاجمالى
	1- فاتورة كابل شبكه		
1	لفة كابل شبكه CAT 6 ماركة HIKVISION	2	5985.00
	(فقط خمسة الاف وتسعمائة وخمسه وثمانون جنيها لاغير)		5985.00

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام ،،،

نائب رئيس مجلس الادارة
شركة أبو قسطور جروب
للمقاولات والأعمال المتكاملة
سجل تجارى رقم ١٢٧٧٢
ملف ضريبي رقم ١٢٧٧٢ / ٤٠٤
بطاقة ضريبية رقم ١٢٧٧٢ / ٤٠٤

Tel. & Fax: 23034082 - 23034383 - 23034070

تليفون وفاكس : ٢٣٠٣٤٠٨٢ - ٢٣٠٣٤٣٨٣ - ٢٣٠٣٤٠٧٠

Contacts: P.O.Box : 3008 El Salam City, Cairo
P C : 11491 - Cairo

عنوان المراسلات : صندوق بريد رقم ٢٠٠٨ مدينة السلام - القاهرة

Address: 71 El Trolly St., Under the ring road
El Salam City, Cairo

الرقم البريدى ١١٤٩١ القاهرة

E-mail : info@abokastour.com

عنوان الشركة : ٧١ ش الترولى أسفل الطريق الدائرى

القاهرة الكبرى - مدينة السلام - القاهرة

فاتورة

الحالة : صحيح

خدمة التوصيل : ٢٠٢٤/٠٥/١٤ (الفاخرة)

تاريخ التقديم : ٢٠٢٤/٠٥/١٤ PM ١٢:٣٧:٣٠ (٢٠٢٤/٠٥/١٤) ٠٩:٣٧:٣٠ (AM UTC)

تاريخ الإصدار : ٢٠٢٤/٠٥/١٤ PM ١٢:٣٦:٥٥ (٢٠٢٤/٠٥/١٤) ٠٩:٣٦:٥٥ (AM UTC)



الزائن

الاسم : شركة كيب سوليوشنز للحلول الهندسية المتكاملة

رقم التسجيل : #653301405

531

وحدة رقم 21 | عمارة رقم 531 6 أكتوبر أول

قسم الجزيرة، الجيزة، EG

كود النشاط الضريبي:

4690

رقم الفاتورة المبدئية للتصدير :

الرقم الإلكتروني : QEFRPY1EPY7FKW6TSHND7VXH10

مرجع طلب المبيعات :

مرجع طلب الشراء :

المشتري

الاسم : شركة ابوقسطنطين جروب للمقاولات والأعمال المتكاملة

رقم التسجيل : #432952128

71

شارع التروولي أسفل الطريق الدائري خلف مدينة السلام

قسم أول السلام، القاهرة، EG

اسم الكود	كود الصنف	الوصف	الكمية	سعر الوحدة (ج.م)	قيمة المبيعات (ج.م)
مجموعات متنوعة من معدات شبكة الكمبيوتر	10001171	لفة كابل شبكة Cat 6 ماركة Hikvision	١,٠٠	0,25٠,٠٠	0,25٠,٠٠
		اجمالي المبيعات (ج.م)			0,25٠,٠٠
		اجمالي الخصم (ج.م)			٠,٠٠
		اجمالي خصم المصنف (ج.م)			٠,٠٠
		ضريبة القيمة المضافة (ج.م)			٧٢5,٠٠
		خصم الفاتورة الاعاقى (ج.م)			٠,٠٠
		اجمالي المبلغ (ج.م)			0,980,٠٠

الرقم الداخلي: 982

تاريخ إصدار الفاتورة: 2024-05-14 AM 09:37 بتوقيت القاهرة

توقيع : كيب سوليوشنز للحلول الهندسية المتكاملة

تم إنشاء هذه الفاتورة عبر برنامج الفاتورة الإلكترونية المصرية (EFA) وأتمت معاملة بالبيانات والآلات. إننا نؤكد التزامنا بالشفافية والامتثال للوائح المصرية للبيانات. يرجى التحقق من صحة المعلومات في المستندات المطلوبة.

القاهرة فى : 2024/5/ 15

الساده / الهيئة العامه للطرق والكبارى

تحية طيبة وبعد....

ايماءا الى بند المحملات للعقد رقم (2021/2020/426) عن عملة " إنشاء مسار بديل لمنطقة النقب طريق الخارجة / أسبوط فى المسافة من الكم 60 وحتى الكم 66.200 بطول 6.2 كم لتنفيذ القطاع الثانى من كم 64 حتى كم 66.2 بطول 2.2 كم .
نتشرف ان نرفق طيه لسيادتكم المحملات التى تم توريدها الى الهيئة العامه للطرق والكبارى على المشروع عاليه :-

م				البيان		العدد		الاجمالى	
1- فاتورة الادوات الكتابيه									
1	كرتونة ورق 80 جرام A4	15	82911.99						
2	أدوات كتابيه	70							
3	مفرمه ورق	1							
4	كلبسات ورق	39							
5	فايلات مقاسات متنوعه	25							
6	اقلام متنوعه	38							
7	مفتاح حماية من ارتفاع وانخفاض الكهرباء	2							
8	ARUBA 10G SFP+LCLR 10Km SMF XCVR J9151E	2							
82911.99		(فقط اثنين وثمانون الف وتسعمائة واحد عشر جنيها و 99 قرشا لاغير)							

وتفضلوا بقبول وافر الاحترام ،،،،

نائب رئيس مجلس الادارة

محاسب / امير طلعت قسطور
شركة أبو قسطور جروب
للمقاولات والأعمال المتكاملة
سجل تجارى رقم ١٢٧٧٣
مفك ضريبى رقم ٥٥٥/٥/٠٠١٢٤/٤١٠
بطاقة ضريبية رقم ١٣٢/٩٥٢/١٢٨

Tel. & Fax: 23034082 - 23034383 - 23034070

تليفون وفاكس : ٢٣٠٣٤٠٨٢ - ٢٣٠٣٤٣٨٣ - ٢٣٠٣٤٠٧٠

Contacts: P.O.Box : 3008 El Salam City, Cairo
P C : 11491 - Cairo

عنوان المراسلات : صندوق بريد رقم ٣٠٠٨ مدينة السلام - القاهرة

Address: 71 El Trolly St., Under the ring road
El Salam City, Cairo

الرقم البريدى ١١٤٩١ القاهرة

عنوان الشركة : ٧١ ش الترولى أسفل الطريق الدائرى

القاهرة الكبرى - مدينة السلام - القاهرة

E-mail : info@abokastour.com



البيانات

الاسم : شركة اى اوتك للاستشارات

رقم التسجيل : 731003438#

10

ايراج المهندسين المسكرين من ش الطيران

قسم اول مدينة نصر، القاهرة، EG

كود النشاط المصري:

4690

رقم الفاتورة المبدئية للتصدير :

مرجع طلب المبيعات :

الرقم الإلكتروني : GT2781B8GF2KAV8BGAB1DEXH10

مرجع طلب الشراء :

المشتري

الاسم : شركة ابوقسطنطين جروب للمقاولات والأعمال المتكاملة

رقم التسجيل : 432952128#

71

شارع الترويللى اسفل الطريق الدائرى خلف مدينة السلام

قسم اول السلام، القاهرة، EG

اسم الكود	كود المصف	الوصف	الكمية	سعر الوحدة (ج.م)	قيمة المبيعات (ج.م)
مجموعات متنوعة من القرطاسية التخطيطية التنظيمية	EG-731003438-36	كرتونة ورق 80 جرام A4	16,0000	٢٠١,٧٥٤٣٨	١٠,٥٣٦,٣١٥٧٠
مجموعات متنوعة من القرطاسية التخطيطية التنظيمية	EG-731003438-36	أدوات مكتبية	٧٠,٠٠٠٠٠	٢٥٠,٠٠٠٠٠	١٧,٥٠٠,٠٠٠٠٠
مجموعات متنوعة من القرطاسية التخطيطية التنظيمية	EG-731003438-36	مفرمة ورق shredder	١,٠٠٠٠٠	٦,٩١٣,١٥٧٨٩	٦,٩١٣,١٥٧٨٩
مجموعات متنوعة من القرطاسية التخطيطية التنظيمية	EG-731003438-36	كليبسات ورق	٣٩,٠٠٠٠٠	٤٣,٨٥٩٦٥	١,٧١٠,٥٣٦٣٥
مجموعات متنوعة من القرطاسية التخطيطية التنظيمية	EG-731003438-36	فايلات مقاسات ومتنوعة	٢٥,٠٠٠٠٠	٢٦٠,٥٣٦٣١	٦,٥١٣,١٥٧٧٥
مجموعات متنوعة من القرطاسية التخطيطية التنظيمية	EG-731003438-36	أفلام متنوعة (uniball, stablo, fiber castell	٣٨,٠٠٠٠٠	٤٣٧,١٩٣٩٨	١٦,٢٣٣,٣٣٣٧٤
الأدوات الكهربائية - المعدات الرافعة/الناقلة الأخرى	EG-731003438-21	مفتاح حماية من ارتفاع وانخفاض الكهرباء	٢,٠٠٠٠٠	٨٧٧,١٩٣٩٨	١,٧٥٤,٣٨٥٩٦
خدمات التكنولوجيا والكمبيوتر	EG-731003438-19	ARUBA 10G SFP+LC LR 10km SMF XCVR J9151E جيبك اربوا	٢,٠٠٠٠٠	٥,٧٨٩,٤٧٣٦٩	١١,٥٧٨,٩٤٧٣٨
اجمالي المبيعات (ج.م)					٧٣,٧٢٩,٨٢٤٢٧
اجمالي الخصم (ج.م)					٠,٠٠٠٠٠
اجمالي خصم الصف (ج.م)					٠,٠٠٠٠٠
مدرية القيمة المضافة (ج.م)					١٠,١٨٢,١٧٥٣٩
خصم الفاتورة الاضافي (ج.م)					٠,٠٠٠٠٠
اجمالي المبلغ (ج.م)					٨٣,٩١١,٩٩٩٦٦